[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ______ 2012 г.                  г. Енисейск                                           № 105-п
О внесении изменений в постановление администрации города от 28.04.2012  № 105-п «Об утверждения порядка финансирования расходов на проведение капитального ремонта многоквартирных домов»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", Постановления Совета администрации Красноярского края № 626-п от 18.10.2011 "Об утверждении региональной адресной программы "Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Красноярского края" на 2012 год" (в редакции Постановления Совета администрации Красноярского края N 144-п от 20.12.2012),  руководствуясь ст. 44.3, 46 Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 28.04.2012  № 105-п «Об утверждения порядка финансирования расходов на проведение капитального ремонта многоквартирных домов» следующие изменения:

           Пункт 4 порядка финансирования расходов на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, изложить в следующей редакции:

Финансовое управление администрации города Енисейска в течение пяти рабочих дней со дня поступления документов, указанных в п. 3 настоящего Порядка, перечисляет полученные средства и средства, предусмотренные в бюджете города на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов, средства доли муниципальной собственности жилых помещений в форме субсидий на лицевой счет администрации города.

Администрация города заключает соглашение о предоставлении субсидии на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания.  Администрация города перечисляет средства субсидии на счёт МБУ «Служба муниципального заказа города Енисейска». МБУ «Служба муниципального заказа города Енисейска» перечисляет субсидии на отдельные банковские счета многоквартирных домов.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жизнеобеспечению и экономическому развитию Патюкова О. А.
4. Постановление вступает в силу в день его подписания.
Глава администрации города                                                            А. В. Авдеев

Гайнанов Д. Н.

8(39195)-2-49-49